
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДОРОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МЕЗЕНСКОГО РАЙОНА».

164756. Архангельская область, Мезенский район, с.Дорогорское, ул.Советская, д.78-а
Эл.адрес dorogor-sc@yandex.ru 

Телефон, факс (81848) 5-93-73, 5-93-10

«Об обеспечении питьевого режима».

В связи с необходимостью обеспечения безопасного питьевого режима в школе в период 
2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию и соблюдение питьевого режима 
Левшову Г.Ю., подсобного рабочего;

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на социального педагога 
Хабарову А.С.

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2022 года № 95/5

С приказом с

Директор

Щ  of. 09. Л А. А.С.Хабарова
А  0^.09-XOji}. Г.Ю.Левшова

.В.Башловкина

mailto:dorogor-sc@yandex.ru

